Centro de Educação e Assessoramento Popular

Rua Aníbal Bilhar, 865 – Vila Lucas Araújo - Passo Fundo/RS
Telefone: (54) 3313 6325 – E-mail: ceap@ceap-rs.org.br

CNPJ: 92.006.964/0001-65

Passo Fundo, RS 06 de julho de 2021.

Edital nº 005/2021 – Resultado Final
Carta Acordo SCON2019-00192

O Centro de Educação e Assessoramento Popular torna público que após o recebimento das
inscrições de interessados, da Análise de Currículo e da realização de entrevistas, selecionou os/as
seguintes educadores e educadoras para as vagas de Educadores(as) Bolsistas:

1-Barbara Trentin Perdonssini

2-Carlos Augusto Simões Gonçalves Júnior

3- Gabriele Carvalho de Freitas

4-Ipácio Carolino Pinto

5-Jaqueline Miotto Guarnieri

6-Jennifer Bombonatti

7-Laura Marchese

8-Luciane Maldaner

9-Marco Antonio de Lima

10-Neri Gomes

11-Renata Maraschin

12-Ricieri José Pinto Benedetti

Os educadores(as) selecionados serão notificados por e-mail a apresentarem os documentos
necessários para sua contratação no prazo de 5 dias a contar da data de publicação deste.

__________________________
ELENICE PASTORE

Diretora Geral do CEAP